

דואר אלקטרוני - [daflavi@lavi.co.il](mailto:daflavi@lavi.co.il)

# דף השבוע

## פרשת "קרח":

" **מחלוקת לשם שמים** " - איזוהי מחלוקת שהיא לשם שמים? זו מחלוקת הלל ושמאי. ואיזוהי מחלוקת שאינה לשם שמים? זוהי מחלוקת קורח וכל עדתו (אבות ה, יז). מחלוקת רבות ישנן בין בני אדם. טבעו של אדם הוא, שיכשם שאין פרצופיהן שווין, כך אין דעותיהן שוות. כל אדם, באשר הוא אדם, הוא סובייקטיבי. אין הוא מחשב-על: קר, אובייקטיבי ונטול הזדהות אישית. מתוך כך, נתון הוא בסכנה לחשוב כי כל האמת אינה אלא אצלו. ועל כן עלול הוא להיכנס עם רעהו למריבות ולמחלוקות.

צורות רבות לה למחלוקת. אינטרסים אישיים ושאיונות נעלות משמשות בה בערבוביא. שני אבות טיפוס יש לקיצוניים שבבעלי המחלוקת: הלל ושמאי, מחד גיסא, ולהבדיל, קורח ועדתו, מאידך גיסא. כמה סימנים הם למחלוקת הבאה לשם שמים: **האחד** - עין טובה וענוה. הכרה בכך שיש צד של אמת גם בדברי הזולת. כך נהגו תלמידי בית הלל, שהיו שונים את דברי בית שמאי גם כן. **השני** - אהבה כבוד לצד שכנגד. כך נהגו תלמידי בית הלל, שהיו מקדימים את דברי בית שמאי לדבריהם, ואף לא נמנעו מלשאת נשים, אלו ממשפחתם של אלו. **השלישי** - כנות, שלא להשתמש בדמגוגיה זולה לשם שכנוע בכל מחיר. זו הרי הייתה דרכו של קורח, בסיפורו על האלמנה המסכנה והעשוקה שדרה בשכנותו. **הרביעי** - מתינות, שלא לחוש כעס נורא על העומד מעבר למתנס; ומתוך כך, יכולת לנהל את הדיאלוג בדעה צלולה, בתבונה ובהשכל. **החמישי** - יחסם של האחים לדעה זה לזה, באהבה, אחווה שלום ורעות. ולא כקורח, שבני הפלוגתא שלו לא היו רק משה ואהרן אלא גם 'כל עדתו', אשר אהבתם לא הייתה אלא 'אהבה התלויה בדבר'.

אותה מחלוקת שהיא לשם שמים, אף לאחר שהוכרעה ההלכה כאחד הצדדים, נשארת לעד. עד היום לומדים אנו את שיטתם של בית שמאי לצד ההלכה הפסוקה כבית הלל. אך המחלוקת שאינה לשם שמים, שכל כולה לא בא אלא לספק יצרי כבוד ושלטון, אין לה כל ערך ומשמעות לדורות, לאחר ירידתם של שני הצדדים מעל במת ההיסטוריה...".

[הרב עזריאל אריאל]



## לכל זמן ועט

"**לבריאות**" – השבוע שמחנו ונהנינו מפעילות מרשימה ועשירה, שהוביל צוות הבריאות בלביא בשיתוף עם ועדת תרבות. החכמנו, הועשרנו, ערכנו אימונים, נפגשנו יחד, נבדקנו, תרמנו וחוונו: בריאות גוף, בריאות נפש, רפואה קונבנציונלית, רפואה משלימה, בריאות אישית, בריאות קהילתית - ואין ספק שלפחות פוטנציאלית המודעות והבריאות של כולנו אמורה להשתפר אחרי השבוע הזה. אז מה נשאר? להודות לכל השותפים לעשייה ולאריאלה על העמידה בראש המערכת, השבוע ובכלל, ו... ליישם – בריאות טובה לכולם!

"**מקדש מעט**" – בשבת החולפת, עם החזרה המלאה של כל הקהילה לבית הכנסת בשעה טובה, שמחנו מאד במפגש ובאחדות הקהילה! ועם זאת, חזרו גם התמודדויות ישנות [אליהן בסך הכל התגעגענו... 😊], כמו רעש משמעותי באזור בית הכנסת. אזכיר כאן להורים ולילדים, שברוך ה' בשנה האחרונה התפתחה לה פינת משחקים לתפארת, שנמצאת מספיק קרוב בטווח הראייה לבית הכנסת, אך מספיק רחוק על מנת שהרעש ממנה לא יקשה על שגרת התפילה. נא גלו התחשבות, ועשו השתדלות לתעל את הרעש למתחם זה.

"חיי הרוח" – בתחילת שנת תש"פ לאחר פניה פתוחה לציבור, התכנס צוות וולונטרי שניסה לגבש מוסכמות בנושא "חיי הרוח" בלביא. תהליך גיבוש ההצעה כלל מספר מפגשים, ודיונים מעניינים על מה חשוב לחזק ולעדכן בתחום רחב זה. מדובר בהצעות להרחבת והעמקת השותפות והחוויה בתחום הדתי, באמצעות החלטות מעשיות עם מגוון מאפיינים, והבנה שכשם שבתחום השיתופי ניתן לעדכן התנהלויות, כך נכון גם בתחום הרוחני. כשרצינו לעבור לשלב שיתוף הציבור, פרצה לחיינו הקורונה, וגם נושא זה בו חשבנו שנכון לקיים שיח פנים אל פנים, נדחה עד חלוף המגפה. עתה, כשניתן להיפגש ולשוחח, אנו מצרפים את טיוטת המסמך, שתשמש בסיס לשיח ציבורי. מפגש שיערך במתכונת של "שיחת חברים", יתקיים אי"ה במוצאי השבת הבאה. עד אז, מוזמנים לקרוא את המסמך המצורף לדף כבר השבוע, על מנת לאפשר זמן לחשוב על הדברים.

"ניפגש בשמחות" – עם פתיחת עונת האירועים לקראת הקיץ ועם השחרור המתקדם מהנחיות הקורונה - על מנת לתת מענה מיטבי לצרכי מקיימי האירועים, וליכולת ההתארגנות של נותני השירותים לאירוע ולאירוע הבא אחריו - ככל שההתארגנות סביב אותו אירוע תהיה מוקדמת יותר וברורה יותר, כך ייטב לכל הצדדים:

- ✓ תיאום תאריך [נתי]
- ✓ מיקום [הדס – בית עם/ דדי – חד"א/ מרים אלדובי – בימ"ד]
- ✓ ציוד [אחיה – כסאות ושולחנות, דדי – ציוד חד"א, הדס – ציוד תרבות, נאוה – ציוד שמחות]
- ✓ דירות [נאוה]
- ✓ כלים [נאוה/ דדי]
- ✓ מפות [לפני – נאוה/ דדי, אחרי – הדסה (כמובן שצריך לקבל הוראות לפני האירוע כיצד להחזיר בתומו)]
- ✓ מצעים [הדסה]
- ✓ ועוד.

קבלת הנחיות לגבי מה צריך בטרם אירוע ומה צריך אחריו, יועילו גם להצלחת האירוע, וגם להצלחת האירוע שאחריו... הדברים נכונים גם לחברים פרטיים וגם לוועדות, גם באירועי שמחה וגם באירועים אחרים, וככל שנשתדל כולנו לפעול באופן סדור ומאורגן, כך תימנע עוגמת נפש לכולם.

**קורונה** – אם לא תהיינה הפתעות של הרגע האחרון, מסתמן שבמהלך השבוע תוסר המגבלה של עטיית מסכות במקומות סגורים. כמובן שכשתצא החלטה מעודכנת וברורה, נהיה הראשונים לעדכן, וכמובן שכלל שלא התקבלה החלטה זו, חלה חובת עטיית מסכות במקומות סגורים על כולנו, וכאזרחים שומרי חוק עלינו לקיימה!

שבת שלום!

חודש טוב!

נתי

## לקראת האסיפה –

ביום שני ד' בתמוז (14.6) תתקיים אסיפה בחדר האוכל בשעה 20:30.

יו"ר – רותי בולביק

סדר היום:

1. החלטות קודמות
- באסיפה האחרונה שהתקיימה ביום רביעי כ"ט בסיוון (9.6) – הוצגו בבחירות ע"י רוי"ח עוזי רטנר הדו"חות הכספיים לשנת 2020 ואושרו על ידי האסיפה.
2. דו"ח שנתי ענף הפנסיה
3. דמי עזיבה – קריאה שניה והצבעה – חומר פורסם בנפרד
4. הודעות

**מהחינוך**

הורים יקרים וקהילה יקרה!  
 ממש עוד רגע מתחיל החופש הגדול ואפשר כבר להריח אותו מעבר לפינה.  
 הצוותים עמלים על הכנה של קיץ כייפי, מעניין, מרגש ומקסים. בע"ה עוד נעדכן אתכם בהתרחשויות השונות לכשיקרו.

**עדכונים חשובים-**

**הפרטת מזון-** לאחרונה עלו סוגיות הנוגעות לתזונת הילדים מאז הפרטת מזון. עסקנו בנושא יחד עם מנהלת מזון ודף עדכון להורים יצא בקרוב.

**בית הספר של החופש הגדול-**

לאחר שקיבלנו את המתווה של המועצה וביה"ס ל"בית הספר של החופש הגדול", החליטה ועדת חינוך כי גם השנה נקיים פעילות שגרתית של בתי הילדים בחופש ולא נשלח את הילדים לפעילות בבית הספר. ההחלטה נובעת מאופי הפעילות בבתי הילדים, שמציע מסגרת מוכרת לילדים, עם צוות מוכר ומקצועי ועם רמת פעילות גבוהה.

אי לכך, הקיץ יחל כמתוכנן ב 1.7, יום חמישי.  
 ביום רביעי (30.6) היום האחרון של שנת הלימודים, יתקיים הפנינג מתנפחים, כולל מתנפחים עם מים להנאת ילדינו. את הפנינג תקדים ארוחת צהריים כייפית על חשבון ועדת חינוך.

**ימי היערכות-**

בהודעה הקודמת חלה טעות בתאריך שצויין. ימי היערכות יתקיימו החל מיום **רביעי 18.8** ויסתיימו עם פתיחת בתי הילדים והגיל הרך ביום **ראשון 29.8**.

**קיצור החופש-**

בימים האחרונים הופצה ידיעה בתקשורת על קיצור החופש הגדול בבתי הספר הממלכתיים- דתיים, וזאת בשל סמיכות פתיחת שנת הלימודים לתחילת החגים.  
 משום שטרם קיבלנו ידיעות מוסמכות, לא מהמועצה ולא מבית הספר, אנחנו ממשיכים עם התוכניות כרגיל. כמובן שאם יהיה שינוי בפתיחת שנת הלימודים נפרסם עדכון והתייחסות.

**זיכויים-**

שימו לב לחלוקה הבאה-  
**החזרים הקשורים לתיכון** (נסיעות, הוצאות של ביי"ס ועוד) נא לשים בא דואר "חברת תיכון" מס' 248.  
**החזרים הקשורים לחוגים (גם תיכון וגם יסודי)**, **לחינוך בלתי פורמאלי או לחינוך פורמאלי יסודי**- נא לשים בתא של ועדת חינוך מס' 243.

**ביום שאחרי-**

בשעה טובה ומוצלחת, עם ירידת המגבלות השונות הקשורות לקורונה- אנחנו מזמינים אתכם להגיע ולבקר בבתי הילדים ובגנים היפים והמטופחים שלנו.  
 הקיץ הוא הזדמנות טובה להכיר את הילדים ואת העשייה בבתי ילדים, בין אם בהשתלבות בעשייה החינוכית (ויש כבר רבים וטובים שעושים זאת בסדנאות) ובין אם בביקורים.  
 ננצל את הבמה להציע למעוניינים להעביר סדנא לפנות לקרן וייס ולהציע את עצמם.  
 אנחנו והילדים נשמח להכיר אתכם ואת הכשרונות שלכם!



**בתום 'שבוע הבריאות'** רצינו להודות לכולם על ההשתתפות הגדולה ועל שיתוף הפעולה בפעילות שבוע זה. בע"ה שנמשיך ונפעל יחד למען בריאותנו האישית ובריאות כלל הציבור בכל תחומי החיים.

שבוע הבריאות יסתיים עם שיעורו המרכזי של רב יהודה בשבת.

'בריאות בשבילי' - תודה לכל המשתתפים, בתחרות **מצלמים בריאות** על צילומים יפים + מלל מרגש ומגוון. בהמשך נפרסם מי הזוכה.

להלן התייחסויות נוספות של חברים ל'בריאות בשבילי' -

**מזל אורבאום** – בריאות זה לחזק את הגוף בפעילות גופנית ובתזונה נכונה. ואת הנפש בחוש הומור וצחוק. זה מה שאני בכל אופן חושבת ומשתדלת לעשות. רק בריאות.

**אליס אבניאל** - בדיקת שגרתיות: לחץ דם. לב. בדיקות דם. ולמה אני לא עושה מספיק התעמלות... ???

**דדי** - פעילות גופנית, תזונה, התפתחות אישית.

**רוני ששון** - כשאני חושבת על בריאות אני חושבת על איזון. כשעושים ספורט- זה צריך להיות מתוך הנאה ובצורה מותאמת ליכולות, כשרוצים לאכול- צריך לאכול מתוך פרגון לעצמי עם מחשבה מה עושה לי טוב ומה לא ופשוט להינות מזה. מבלי לכעוס על עצמי או למלא את עצמי בייסורי מצפון מיותרים.

**אפרת פרנק** - בריאות היא מתנה. ומאפשרת.

**רעות גולד** - ספורט. אוכל מזין. רפואה.

**משה ועקנין** - לא להיות זקן-מנטאלית, בראש, במחשבות בהתנהלות. וממילא זה יוביל אותך, אותי, לעשייה, ליצירתיות. לא להפוך את סיפורי העבר: "כשהייתי צעיר, ופעם.." לקביים של נוסטלגיה חסרת חיים ועשייה. הכאן ועכשיו, הוא החשוב.

**אינגה** – בריאות זה כשאין כאבים ומרגישים מצויין. בלי שום בעיות, וכמובן שמחים.

**עדי מולאי** - בריאות בשבילי זה לאכול בריא לשמור על כושר ולשטוף פנים.

**הוד אלירז** - תזונה, תזוזה, לנשום.

**אייל ועידית רייס** – בריאות בשבילנו זה להילחם על איכות חיים טובה גם אם יש מחלה שחשבת שתוריד לנו את המצב רוח המשפחתי. חוץ מזה בריאות זה בית, מלא בשירה, אור ושמחת (מריבות) ילדים, עם זוגיות טובה והרבה הומור וחיוכים ♥

**טובה ברק** - בשבילי בריאות היא היכולת ליהנות מכל מה שהבורא נותן לך.



רק בריאות

שלכם -

צוות תרבות ובריאות: הדס, מאיר, ציפי, עטרה, אריאלה.

**משו ממש"א****בעניין האיסופית:**

חוזרת ומזכירה כי חובת דיווח השעות חלה על כלל החברים. למעט מקרים חריגים שאושרו, אין סיבה שהחבר לא ידווח כניסה ויציאה בכל יום. במקרה חריג שנשכח, יש להשלים את הדיווח באמצעות המנהל הישיר. שעות "חוסר" בדיווחים הופכים אוטומטית ל"חופש" ולכן חשוב להקפיד על כך. בע"ה בחודש הבא יקבלו החברים מרותי דו"ח מצב של ימי החופשה והמחלה (לאחר שתיקנו תקלה שנמשכה זמן רב...). מזה מספר חודשים אנו במעבר מחיג 87 לדיווח באמצעות אפליקציה. כל חבר שיש לו פלאפון חכם יכול להתחבר. לקבלת עזרה ניתן לפנות לגלעד. מומלץ! מלבד מקרים בודדים לרוב החברים זה עובד מצוין.

**לקראת הקיץ:**

צעירים, עובדי חוץ ובכלל... כל מי שפנוי לעבודה כזו או אחרת במהלך הקיץ אשמח שתפנו לתאם איתי. מבקשת מאוד לא לסגור ישירות מול הענפים. מורים – מזכירה כי יש (עדיין) חובת עבודה של 10 ימים ...

תודה לכולם, שבת שלום. גלילה.

## הודעות

**חידוש ההתקשרות עם חברת אמישראל**

לאחרונה חידשנו את ההתקשרות עם חברת אמישראל לאספקת גז בצובר ובמכלים ביתיים. המחיר המעודכן להחלפת בלון 12 ק"ג יהיה כ 107 ₪ כולל מע"מ (בלון 48 ק"ג – 360 ₪). המחירים עשויים להשתנות מעלה ומטה בהתאם לשינויים בעלויות הגז בשער בתי הזיקוק. אופן הזמנת החלפת בלון ותיאום קבלה – נותרו ללא שינוי. הערות הנוגעות לטיב השירות של אמישראל ניתן להעביר דרך ועדת שירותים ונעבירם במרוכז ליעדן. קיבלנו הצעות מחיר (שנראות כאטרקטיביות) להתקנה מערכות גז ביתיות, להערכת ברו גז ולהתקנת מערכת ביתית מבוססת גז לחימום מים. פרטים נוספים ניתן לקבל מנתנאל. יאיר ריינמן

\*\*\*\*\*

**מהמזכירות**

מה- 13.6.21 ועד 15.6.21 כולל- אהיה בחופש ולא ייתן לקבל שרות במשרד.

אתי

## 'דור לדור יביע אומר- לביא', יצאנו לדרך

אנו קוראים לבני "הדור השני" מכל הקהילות ברחבי הגלובוס אצלנו בלביא, אשר זיכרון השואה והנצחת סיפורי המשפחה חשובים להם, להצטרף לחשיבה ותכנון כיצד לשלב זיכרונות וספורים משפחתיים באירועים קהילתיים בלביא. בשלב ראשון, מוזמנים למלא את הפרטים בשאלון המצורף: <https://forms.gle/PSPXBjqUfJeFcpM6> ולמי שמעדיף מוזמן לפנות לאחד מחברי הצוות. נשמח לכל רעיון, יוזמה או הערה בנושא. בהמשך נבחן את האפשרות לרכז את הסיפורים השונים למאגר תיעוד משותף ונחשוב כיצד לעשות זאת בצורה המיטבית ביותר. תודה על שיתוף הפעולה.

מאירה, דקלה, רפא ומיקי

\*\*\*\*\*

## גיוסים- גיוסים- גיוסים

החל משבוע הבא גיוסי המלון יופיעו במקומי (תחת כותרת של תורנות וגיוסים). נא לבדוק אם את/ה משובצים, אבקש לידע אותי או את משה גולד על החלפות כדי שנוכל לעדכן את צוות המלון. יש להגיע לגיוס עם תלבושת המלון בהתאם לתפקידך- מלצר עם חולצת מלצרים, טבח עם מקטורן טבחים. **בכל מקרה צריך להגיע עם מכנסיים ארוכים/ חצאית ונעלים סגורות.** ה"צ'קריות" פטורות מעניין הנעל הסגורה.... ניתן לקבל חולצה או מקטורן טבח ולסמן אותו במספר הכביסה האישי ע"י פניה למשה גולד. בהצלחה, רותי וייס

\*\*\*\*\*

## תזכורת "חותמים קב"ע" –

תודה רבה לכל מי שכבר נרשמו במהלך השבוע האחרון, לצוותי ה: "קב"ע – קהילה בונה עתיד" בתחומים השונים. ההרשמה עדיין פתוחה בחדר האוכל, וכל אחת ואחד מוזמנים למצוא את תחום העניין שמדבר אליהם ולהצטרף לעשייה הברוכה!



## קליטה בנשמה- מהנעשה בוועדת קליטה

כמו כולם, גם ועדת קליטה עברה שנה ורבע מאתגרות. נאלצנו לעכב את הקליטה מבחוץ, להתאים פעילויות לחוקי הקורונה המשתנים ואף לצמצם (בעיקר בסגרים) פגישות אישיות עם המשפחות בלביא. למרות הכל – המשכנו, בהתאם להנחיות של אותו הרגע, לתפקד כמיטב יכולתינו.

קליטת משפחות מבחוץ- דורון (ועדת קבלה) ממשיך לקבל פניות רבות. חלק מהמשפחות לא עומדות בתנאי הסף כמו גיל, דת או מצב כלכלי. חלקן פונות מבלי להכיר את אורח החיים הייחודי בלביא, וכשהן מבינות שמדובר בתהליך מתמשך ולא מייד- התהליך מסתיים. נציין גם כי המציאות המורכבת שבה לביא נמצאת, של בחינת שינוי אורחות חיינו, מקשה באופן הדדי על הקליטה בתקופה הזאת. ועדת קבלה יחד עם ועדת קליטה דנות כעת על שינויים מהותיים בשיטת הקליטה הנהוגה כיום, בתקווה שהשינוי יעזור למשורך ולקלוט משפחות מתאימות. כמובן שכשנגיע להחלטות על "אורחות חיינו" נבצע, לפי הצורך, שינויים נוספים.

קליטת בני משק- לשמחתינו יכולנו להמשיך כרגיל לקלוט משפחות שבחרים לעבור מעצמאות כלכלית למסלול קליטה אצלנו. כידוע, הצטרפו אלינו מש' עוז ונופר קורן בינואר השנה, ובעז"ה בקרוב נצרף את מש' נועם ושני קריסטל למשפחת הנקלטים.

נקלטים בלביא- לאחר שבשעטו"מ התקבלו שלושת המשפחות לחברות (משפחות מולאי, ששון ושב), יש כעת 6 משפחות בלביא בשלבים שונים של קליטה. איתן אנחנו בקשר רציף ומשתדלים ללוות ולעזור היכן שצריך.

לאורך תקופת הקורונה הצלחנו לקיים פעילויות חברתיות וערכיות, אך בגלל המגבלות לא יכולנו לשתף את המשפחות הצעירות שעדיין לא נמצאות במסלול קליטה. לשמחתינו, בשבת פרשת "אמור" בתחילת מאי, יכולנו להזמין את כל המשפחות הצעירות לסעודה שלישית עשירה בטעמים ובתוכן. הגיעו מעל 60 איש, אישה וטף, והיה כיף ומיוחד להיפגש כולנו יחד אחרי תקופה כל כך ארוכה!

בשבוע שעבר נפגשנו שוב, הנקלטים והכמעט נקלטים, במופע פלייבק של תיאטרון "שילובים בגליל". המשפחות שיתפו בחוויות שונות מנקודת המבט של נקלטים, והשחקנים, בכישרון רב ובהומור, הפכו את החוויה לסיפור רב משמעות בהקשר פרטי וקהילתי. היה ערב אינטימי, מעורר מחשבה ומהנה.

נאחל לכולם הרבה בריאות והמשך קליטה מוצלחת!

ועדת קליטה

### "שרים וחברים"

"לקום מחר בבוקר עם שיר חדש בלב"

ניפגש לערב שירה בציבור

**ביום ראשון, ג' תמוז, 13.6.21**

בשעה 20:30 ברחבת חדר האוכל.

הפעם עם שיריו האהובים של יורם טהרלב.

\*\*מוזמנים להביא כלי נגינה

בואו בשמחה!





## מבררכת השחייה

עם פתיחת עונת הרחצה נמשיך לרענן את עיקרי ההחלטות והנהלים בבריכה:

- אין ללכת במשק בבגד שחיה ללא כיסוי.
- הרחצה בבגד-ים צנוע בלבד. (אין להסתובב בבריכה ובסביבתה בביקיני)
- מי שמעוניין לשחות בחולצה, חייב להקפיד ללבוש חולצת טריקו נקייה בצבע בהיר.
- אין כניסה לבנות ונשים מכתה א' ומעלה בזמן גברים (גם לא בלבוש מלא).
- אין כניסה לבנים וגברים מכתה א' ומעלה בזמן נשים בעלי שיער ארוך חייבים לקשור את השיער בגומייה.
- אין להכניס ילדים/תינוקות לבריכה ללא בגד-ים מתאים.
- למען הסר ספק ועוגמת נפש – אין ביכולתנו לאפשר לשכירים העובדים בקיבוץ לרחוץ בבריכה, מקרים חריגים – באישור מזכיר-פנים בלבד ובידוע הדר.
- במהלך הקיץ – יעמוד צ'קר בכניסה לבריכה בכדי לשמור על הנהלים הנ"ל, אנא אל תעמידו אותו במצבים לא נעימים. הבריכה היא מקור רווח והנאה לנו ולאורחינו ולאורחי המלון.
- כל פעילות ובקשה מיוחדת בבריכה – רק בתיאום עם האחראי – הדר.

## להנאת כולנו - שחייה נעימה ובטוחה!

הדר



בס"ד

"ויהי נעם ה' אלקינו עלינו" (תהלים צ', י"ז)

הנכם מוזמנים לחגוג עימנו  
את שמחת בר המצווה של בננו

### נועם אברהם

בשבת פרשת קרח  
ב' בתמוז התשפ"א

תפילה ועלייה לתורה בבית הכנסת

הציבור מוזמן לארוחת ארבע בשבת בשעה 17:00 ברחבת בית העם

נשמח לראותכם  
משפחת מוראדי



# ♡ לביא כלבבי ♡

- ✓ לטרודי, לאה קפלן, דבי, בתאל, שקמה, ערבה ובת ציון- תודה על העזרה בתערוכת הספרים. ליעל, ומזל- תודה על שעת סיפור. ספרי דותן מכרו כ 200 ספרים!!! ותודה לכל הקונים. - מהספרניות
- ✓ לכל השותפים לאירועי השבת המרוממת של איחוד הקהילה מחדש ושיבתה לבית הכנסת – תודה

רבה ויישר כח!

## מזל טוב




  
**שמרו את היום**
  
**שמיטה**
  
**הלכה ומעשה**
  
 יום שני  
 ג' באב  
 12.7

בית שפירא - בארות יצחק 9:00-14:30

"חיי הרוח" – טיוטה

בתחילת שנת תש"פ לאחר פניה פתוחה לכלל הציבור, התכנס צוות וולונטרי שניסה לגבש מוסכמות בנושא "חיי הרוח" בלביא. מצ"ב טיוטה לדין ולהחלטה.

בית הכנסת –ציבור המתפללים –

- ילדים – חיזוק מוסד תפילת הילדים כולל בליל שבת + הטמעת המשחק במתחם "גן איגה" בלבד.
- נוער – הצערת מאגר החזנים + חזני קבלת שבת ופסוקי דזמרה – מתחת לגיל בר מצוה.
- נשים – יתקיים שיח נשים בו נשות לביא תגבשנה הסכמות משותפות לשילוב נשים בחיי בית הכנסת. הסכמותיהן יהיו בשיח עם הרב יהודה ובמידת הצורך תובאנה לדין והכרעה.

נוסח התפילה –

- נוסח ספרד/ע"מ – אופציה א': סדר התפילה בלביא יישמר, אך שליח ציבור יוכל לשנות על פי הנוסח שלו לשון הברכות [קדושה, לדור ודור, תוספות הקדיש וכיו"ב]. אופציה ב': נוסח התפילה ייקבע לפי החזן של אותה תפילה.
- בריך שמיא, אין כאלוקינו, אנא בכח – ניתן להוסיף לפי בחירת החזן.
- ברכת כהנים – תיאמר גם בתפילות שחרית בחול ובשבת.
- הלל – במניין המרכזי ביום העצמאות וביום ירושלים, תהיה אמירת הלל מוזיקלית עם כלי נגינה.
- סליחות – בכל שנה תתקיים לפחות אמירת סליחות אחת בנוסח "מעלה גלבוע".
- יזכור – הרשימה המלאה של השמות תיקרא פעם אחת בשנה בלבד - ביום הכיפורים.
- קינות – צוות מצומצם מטעם ועדת דת יישב עם הרב יהודה לבחון שינוי סדר הקינות הנאמרות בלביא.

פעילות חווייתית יזומה –

- קידוש/עונג שבת קהילתי – יתקיים כל שבת מברכים באחריות ועדת תרבות.
- שמחת בית השואבה/ הקפות שניות – יתקיים אחד מהאירועים כל שנה באחריות ועדת תרבות+חינוך.
- הדלקת נרות חנוכה – לפחות שתי הדלקות מוזיקליות חגיגיות כל שנה.
- ברכת אילנות – תתקיים ברוב עם בשבת הראשונה של חודש ניסן לאחר התפילה באחריות ועדת דת.
- אפיית מצות – יוקם צוות שיבחן אפשרות קידום חבורת אפיית מצות מצוה.

רחוב קיבוצי –

- קוד לבוש - נשים וגברים כאחד ינועו במרחב הציבורי באופן צנוע בחול ובשבת:
- גברים - עם שרוולים ומכנס מתחת לגובה הברך.
- נשים - יתקיים שיח נשים בו נשות לביא תגבשנה הסכמות משותפות על אמות המידה בתחום זה.
- כיפה - תושבי לביא ינועו במרחב הציבורי עם כיסוי לראשם, ויפעלו לכך שגם בני המשק המגיעים ללביא ינהגו באופן זה.
- שבת - תושבי לביא ינועו במרחב הציבורי בשבת, בביגוד מותאם ליום זה.

הצוות – הרב יהודה, הרב מאיר, דבי, גלילה, מרדכי, רון, רועי, נתי



**בס"ד, כ"ט בסיון, תשפ"א**  
**שלום רב,**

### **בדרך לממשלה חדשה**

ככל הנראה בראשית השבוע הבא תושבע ממשלה חדשה בישראל. חרף המחלוקת החריפה על הקמתה, כולנו מקווים שתועיל לטובה וברכה לעם, לחברה ולמדינה בישראל. בימים האחרונים אנו עושים מאמץ להביא לידי ביטוי צרכים וערכים שלנו, תנועת הקיבוץ הדתי, כחלק מהמרחב הכפרי והצינורות הדתית. בתחום החקלאי-כפרי כפי שפורסם, קווי היסוד וההסכמים הקואליציוניים כוללים הסכמה לחוקק את חוק החקלאות, מימוש 'חלופת האגודה' בשיוך הבתים, עיגון זכויות החקלאים בקרקע המגורים ובשטח החקלאי, סיוע למלונאות ותיירות אחרי הקורונה ועוד. מאידך הוסכם בינתיים להאריך את חוק הותמ"ל הפוגעני לתפיסתנו. עוד הוסכם על קידום החינוך הבלתי פורמלי, תנועות הנוער ועוד. אנו מקיימים מגעים עם הח"כים והשרים המיועדים במפלגות השונות, כדי לבטא השפעתנו. ע"פ המתוכנן כרגע חברנו משה (קינלי) טורפז יהיה ח"כ מטעם יש עתיד, אנו מאחלים לו הצלחה ונעבוד יחד בנושאים המשמעותיים עבורנו. גם השבת נאמר בכוונה מלאה את התפילה לשלום המדינה "אבינו שבשמים צור ישראל וגואלו, ברך את מדינת ישראל ראשית צמיחת גאולתנו..".

### **מתחברים בתנועה – בארות יצחק**

השבוע סיירו חברי המזכירות הפעילה בבארות יצחק. השקפנו מגג 'בית שרגא' על שטחי החקלאות, התעסוקה והמגורים של בארות יצחק, ונפגשנו מקרוב עם שלל התשתיות הלאומיות העוטפות אותם ומאלצות את התפתחותם: רכבת קלה של נת"ע, נתיבי טיסה של נתב"ג ועוד. חזינו בסרט ייחודי ומרשים שמספר את סיפורה של בארות יצחק, בדגש על המורשת ועל ענפי המשק דהיום. בארות יצחק, קיבוץ שיתופי מסורתי במרכז הארץ, מתנהל בהובלה של מנהיגות מקומית (כל המנהלים חברי הקיבוץ), ומתפתח יפה בצד הכלכלי ובצד החברתי. הקיבוץ נמצא בסיומו של פרויקט דיור מרשים, מצליח לקיים קליטת חברים חדשים אך נדרש תגבור בתחום זה, ומנהל פעילות משימתית מרשימה וחשובה: בית לחיילים בודדים, מיזם 'איתן מושברך'- לשיפוץ בתים לנצרכים, ומיזם חתונות קהילתיות למעוטי יכולת. בשנים האחרונות התנועה והקיבוץ הקימו וביססו את מכינת רוח השדה, וביחד עמלים לפיתוחה. הנהלת הקיבוץ מצויה בהתלבטות לגבי העיסוק בשאלה "לאן פנינו" בתחום הפרטות, ביצירת מנהיגות חדשה, בהתנהלות מול מסלול בנים (בעצמאות כלכלית), בגיבוש תכנית לפנסיונרים הצעירים, בגיבוש תכנית אב מוסכמת ועוד. בתוך כך נערכים בבארות יצחק להשלמת העסקאות עם רמ"י בהיקף גדול יחסית. התנועה מצידה נערכת עם הנהלת הקיבוץ לקידום תכנית למשרדי הקבע בבארות. נדברנו לחזק את התיאום ואת שיתופי הפעולה בנושאים נוספים מבין אלו שעלו בדיון. תודה גדולה לחברי בארות על הסיור והדיון המלמד!

## השותפות עם רשת 'דעת' - ביקור בכפר הנוער הדתי כפר חסידים

בכפר הנוער הדתי כפר חסידים מתקיימת מזה כ- 5 שנים שותפות בין הקיבוץ הדתי לבין רשת 'דעת'. לאחרונה הורחבה השותפות לנווה עמיאל, ובקרוב בעז"ה לפנימיית 'נקודת חן' שבסעד, ולכפרי הנוער הנוספים בדגש על הודיות ותלפיות. במפגש שהתקיים השבוע בכפר חסידים למדו חברי מזכירות הקיבוץ הדתי יחד עם חברי התנועה מדירקטוריון כפר הנוער הודיות, על העשייה בשטח, על משמעות השותפות עם 'דעת', ונוכחו בתועלות המתקבלות מעבודתה של רשת חינוכית בכפרי הנוער. הסיור חידד את יתרונותיו של כפר נוער חקלאי המאפשר פעילות משמעותית לבני הנוער שלומדים וחיים בו. ביקרנו בסדנה החדשנית 'אוטוטק' למכונאות, ובסדנאות לנגרות ולמסגרות שפועלות ברמה גבוהה. התוודענו למסגרת "קול צופיך" המיועדת לתלמידי ז-י בנים ובנות. יהודה רוטנר, המנהל, הגדיר את תלמידיו כילדים של הורים 'נפגעי החמ"ד', המבקשים שילוב של תורה ועבודה בדרכים המתאימות לזמן הזה. במהלך היום התקיימה גם פגישה בנושא התכנון והקרקע של הכפר ודנו באפשרות ההתפתחות שלו למגורים בשטח המחנה, פרוייקט המנוהל על נציגנו יאיר ריינמן. כלל המשתתפים השתכנעו בטעם ובערך שבשותפות ובחיבור עם דעת, ובהיותו מודל המתאים גם לכפרי הנוער הנוספים בהתאם לתיזמון ולתהליך מותאם בכפרי הנוער הנוספים.

## מחלקת חינוך וצעירים – מרים זרביב

**יום הכנה לצוותי חינוך בקיבוצים** - השבוע נפגשנו עם צוותי החינוך ליום של שיחות וסדנאות במטרה להעניק להם כלים והשראה ולמלא אותם בכוחות מחודשים לקראת הקיץ. פתחנו בשיחה של הרב אילעאי עופרן על השאלה 'כיצד נחנך לתפילה?' היה מרתק, מהפכני ובעיקר - מעורר למחשבה. בהמשך אתגרו את עצמם הצוותים במשחקי חשיבה מורכבים, בדגש על עבודה משותפת ויצאו עם רעיונות חדשים. זיו כרמל שוחח עמם על מקומו של הטבע בסביבה בפעילות החינוכית והדגים כיצד ביציאה לטבע ובשימוש בכלים פשוטים ניתן להתנסות בכישלונות לצד חוויות של הצלחה ומסוגלות, ולטפח ולשמר את הפליאה שטבעית כל כך לילדים. סיימנו את היום במפגש עם פיזית אפשטיין שהדגימה בעזרת קטעי סרטים וסדרות את חשיבותה של עשייה משמעותית בקיץ ובניית תכנית שתכלול גם מעורבות חברתית. המשתתפים נהנו מיום מעשי, מעורר חשיבה ומפנק שבא לאחר תקופה כל כך ארוכה של ניתוק והתרגשו גם מהמפגש עם צוותי חינוך מקיבוצים רבים.

**מפעלות הקיץ לנוער יצאו לדרך!** בין סימני השאלה (מצב הקורונה, הלימודים וההשלמות), שקד צוות החינוך התנועתי על מפעלות הקיץ מתוך אמונה ותקווה שאכן נוכל לקיימם גם בקיץ הזה. נעשו התאמות לסיטואציה המורכבת, האישורים התקבלו בדקה ה-90 והנה, יוצאים לדרך! אמנם חלק מהמפעלים לבשו השנה צורה קצת שונה, אבל לשמחתנו הערכים נשארו אותם ערכים, ההיכרות עם הנוער מקיבוצים אחרים תמשיך להיות מקור לחיבורים ושמחה, ומה שנשאר הוא לשריין את התאריכים, להמתין לטפסי ההרשמה שיפורסמו בתחילת שבוע הבא ולהתעדכן אצל רכזי הנוער ומנהלי החינוך. אנחנו כבר מתגעגעים ומחכים לראות את כולכם!!

**שמיטה הלכה למעשה – שמרו את היום!** ביום שני, ג' באב, 12.7 בין השעות 9:00-14:30 יתקיים כנס שיעסוק בנושא השמיטה על היבטיה החקלאיים וההלכתיים, ומלבד המנהלים והעובדים בתחומי החקלאות, ועדות דת ורבני הקיבוצים, מוזמנים לכנס אנשי הנוי, נציגויות מתלמידי מוסדות התנועה, וכל מי שהתחום קרוב לליבו. שימרו את היום. בקרוב תפורסם התכנית ותפתח ההרשמה.

**שבת שלום, אמיתי**